



WSZ-NZ-10/2015

Konin, dn. 12 MAR. 2015

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę sprzętu jednorazowego użytku dla potrzeb Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-10/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie do pakietu 3 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie filtra o wydajności nawilżania przy VT250ml 30mg H₂O/L, o wadze 20g, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie do pakietu 3 poz. 5

Prosimy o dopuszczenie wymiennika ciepła i wilgoci zgodnego z SIWZ, bez podania parametru wymiany ciepła, ponieważ jest to parametr zależny od temp. ciała pacjenta i nie wszyscy producenci go mierzą.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie do pakietu 3 poz. 6

Prosimy o dopuszczenie obwodu oddechowego transportowego z PCV lub polietylenu, mikrobiologicznie czystego, dla dorosłych, ramię 120cm, bez Y, z linią ciśnienia dł. 120cm z filtrem monitorującym.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie do pakietu 3 poz. 7

Prosimy o dopuszczenie układu bez odłączalnej gałęzi Y, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie do pakietu 3 poz. 8

Prosimy o dopuszczenie obwód oddechowego do znieczuleń dla dorosłych z polipropylenu dł. min. 190 cm, ramię dodatkowe również min. 190 cm, trójnik nieodłączalny, bezlateksowy worek oddechowy 2 l, złącza 22 F, niejałowy, do stosowania u wielu pacjentów (7 dniowe).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie do pakietu 3 poz. 9

Prosimy o dopuszczenie obwodu oddechowego do aparatu do znieczulenia pediatryczny, czysty mikrobiologicznie. Materiał polietylenu, długość 160cm, dodatkowa rura do worka o długości 120cm, kolanko z portem do kapno, trójnik Y bez portów, średnica rur 15mm, złącza rur nieelastyczne 22mmF, złączka prosta 22mmM-22mmM, bezlateksowy worek oddechowy pojemności 1 litr.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie do pakietu 3 poz. 9

Prosimy o dopuszczenie obwodu oddechowego do aparatu do znieczulenia pediatryczny, czysty mikrobiologicznie. Materiał polipropylen, dwie rury rozciągliwe , długość maksymalna 200cm, dodatkowa rura do worka, rozciągliwa o długości maksymalnej 150cm, kolanko z portem do kapno, trójnik Y bez portów, średnica rur 15mm, złącza rur sztywne/ nieelastyczne 22mmF, złączka prosta 22mmM-22mmM, bezlateksowy worek oddechowy pojemności 1 litr.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie do pakietu 3 poz. 9

Prosimy o dopuszczenie obwodu oddechowego do aparatu do znieczulenia pediatryczny, czysty mikrobiologicznie. Materiał PCV, dwie rury karbowane wewnętrznie gładkie, zapobiegające zaleganiu bakterii , długość 160cm, dodatkowa rura do worka o długości 120cm, kolanko z portem do kapno, trójnik Y bez portów,



średnica rur 15mm, złącza rur 22mmF, złączka prosta 22mmM-22mmM, bezlateksowy worek oddechowy pojemności 1 litr.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie do pakietu 3 poz. 11

Prosimy o dopuszczenie łącznik kątowy - kąt rozwarty ok. 120st podwójnie obrotowy, długość min. 15cm, zaopatrzony w port do odsysania i bronchoskopii z podwójnym portem zatraskowym z gumowym uszczelnieniem/ gumowa zatyczka, sterylne, łączy pacjenta 22M/15F, łączy respiratora 15M.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie do pakietu 3 poz. 12

Prosimy o dopuszczenie łącznik kątowy nieruchomy, do odsysania z portem zatraskowym/ gumową zatyczką, mikrobiologicznie czysty, złącza 22M/15F.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie do pakietu 16 poz. 1, 3,4,5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z pakietu 16 poz. 1, 3, 4, 5 i utworzenie odrębnego pakietu np. 16a. Przychylenie się do naszej zgody spowoduje zwiększenie grona oferentów i tym samym, przyczyni się do zwiększenia konkurencyjności i tym samym uzyskania lepszej ceny przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie do pakietu 16 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie masek Eco-maski anestetyczna, transparentna, dostępna min. w rozmiarach 0-6, z mankietami uszczelniającymi odpowiadającymi pod względem kolorystycznym wspomnianym rozmiarom, wyprofilowana anatomicznie, wyposażona w zlokalizowane w centralnej części min. w trzy ciągłe cylindryczne linie ozebrowania umożliwiającego jej stabilne i bezpieczne uchwycenie nawet w wilgotnym środowisku, wyraźnie oznakowana wytłoczonym logo producenta umieszczonym w części maski styczącej do nasady nosa, oraz naniesionym na maskę numerem seryjnym, co umożliwia zapis i nadzór pacjenta, wykonana z materiałów nie zawierających ftalanów, mikrobiologicznie czysta, pakowana folia-folia, opakowanie musi zawierać perforację w części środkowej, która ułatwia jego bezpieczne otwarcie. Jednocześnie zwracamy się o wydzielenie z pakietu 16 poz. 1 i utworzenie odrębnego pakietu np. 16a. Przychylenie się do naszej zgody spowoduje zwiększenie grona oferentów i tym samym, przyczyni się do zwiększenia konkurencyjności i tym samym uzyskania lepszej ceny przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie do pakietu 16 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie nebulizatora do podawania leku, z antyprzelewową konstrukcją pozwalającą na skuteczne działanie w zakresie 0-90 stopni, ze stabilną podstawką dyfuzora w zakresie 0-360 stopni , o pojemności 10 ml, skalowany z podziałką co 2ml, MMAD 2,7 µm, czysty biologicznie.

- w poz. 3.1 Maski aerozolowa dla dorosłych, przezroczysta, z podwójnym podbródkiem umożliwiającym opcjonalne zastosowanie u bardzo dużego i bardzo małego dorosłego pacjenta, z elastomerowym zagiętym mankietem uszczelniającym (wykonanym z polipropylenu), bez zacisków na nos i innych metalowych elementów wykluczających pracę w środowisku MRI, przezroczysta nasada nosa uszczelniona z mankietem zapobiegającym przedostawaniu się tlenu do oczu pacjenta. W komplecie dren o przekroju gwiazdkowym 210cm, produkt mikrobiologicznie czysty, pakowany folia-folia.

- w poz. 3.2 Maski aerozolowa dla dzieci, przezroczysta, z podwójnym podbródkiem umożliwiającym opcjonalne zastosowanie u bardzo dużego i bardzo małego dziecka pacjenta, z elastomerowym zagiętym mankietem uszczelniającym (wykonanym z polipropylenu), bez zacisków na nos i innych metalowych elementów wykluczających pracę w środowisku MRI, przezroczysta nasada nosa uszczelniona z mankietem zapobiegającym przedostawaniu się tlenu do oczu pacjenta. W komplecie dren o przekroju gwiazdkowym 210cm, produkt mikrobiologicznie czysty, pakowany folia-folia.

Jednocześnie zwracamy się o wydzielenie z pakietu 16 poz. 1 i utworzenie odrębnego pakietu np. 16a. Przychylenie się do naszej zgody spowoduje zwiększenie grona oferentów i tym samym, przyczyni się do zwiększenia konkurencyjności i tym samym uzyskania lepszej ceny przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie do pakietu 16 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie nebulizator do podawania leku w obwodzie oddechowym , z antyprzelewową konstrukcją pozwalającą na skuteczne działanie w zakresie 0-90 stopni, ze stabilną podstawką dyfuzora w zakresie 0-360 stopni, o pojemności 10 ml, skalowany z podziałką co 2ml, z łącznikiem T wyposażonym w mechanizm samodomykania podczas odłączania nebulizatora, MMAD 2,7 µm, czysty biologicznie. W zestawie dren w zakresie 180 – 210 cm. Jednocześnie zwracamy się o wydzielenie z pakietu 16 poz. 1 i utworzenie odrębnego pakietu np. 16a. Przychylenie się do naszej zgody spowoduje zwiększenie grona oferentów i tym samym, przyczyni się do zwiększenia konkurencyjności i tym samym uzyskania lepszej ceny przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie do pakietu 16 poz. 5

Prosimy o dopuszczenie masek do podawania tlenu dla dorosłych/dzieci do wysokiej koncentracji tlenu, przezroczysta, z otworami wentylacyjnymi, z gumką do mocowania, zaciskiem na nos oraz drenem o długości w zakresie 180 - 210cm z workiem oraz jednokierunkową zastawką zwrotną zapobiegającą wydychaniu do worka, czysta biologicznie. Jednocześnie zwracamy się o wydzielenie z pakietu 16 poz. 1 i utworzenie odrębnego pakietu np. 16a. Przychylenie się do naszej zgody spowoduje zwiększenie grona oferentów i tym samym, przyczyni się do zwiększenia konkurencyjności i tym samym uzyskania lepszej ceny przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie do pakietu 6

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje zestawu do cewnikowania żył centralnych:

W poz. 1 w skład zestawu wchodzi igła punkcyjna 18 Ga/6,35 cm, przewodnik druciany typu „J” .032”/60cm- cewnik długości 20cm; .032”/45cm-cewnik 16cm na powierzchni znaczkii informujące o głębokości wprowadzenia, z jednej strony końcówka J z drugiej strony miękka końcówka prosta, przewodnica umieszczona w pochewce w kształcie koła, osłona ułatwiająca wprowadzenie przewodnika jedną ręką, 2-światłowy poliuretanowy cewnik kontrastujący w RTG, strzykawką 5ml, rozszerzadło, skrzydełka mocujące. W rozmiarach: 7Fr/18,14Ga/16 cm ,7Fr/18,14 Ga/20 cm;

W poz. 2 w skład zestawu wchodzi igła punkcyjna 18 Ga/6,35 cm, przewodnik druciany typu „J” .032”/60cm- cewnik 20cm; .032”/45cm-cewnik 16cm, na powierzchni znaczkii informujące o głębokości wprowadzenia, z jednej strony końcówka J z drugiej strony miękka końcówka prosta, przewodnica umieszczona w pochewce w kształcie koła, osłona ułatwiająca wprowadzenie przewodnika jedną ręką, 3-światłowy poliuretanowy cewnik kontrastujący w RTG, strzykawką 5ml, rozszerzadło, skrzydełka mocujące. W rozmiarach: 7Fr/18,18,16Ga/16 cm,7Fr/18,18,16 Ga/20 cm

W poz. 3 w skład zestawu wchodzi igła punkcyjna 18 Ga/6,35 cm, przewodnik druciany typu „J” .032”/60cm- cewnik 20cm; .032”/45cm-cewnik 16cm na powierzchni znaczkii informujące o głębokości wprowadzenia, z jednej strony końcówka J z drugiej strony miękka końcówka prosta, przewodnica umieszczona w pochewce w kształcie koła, osłona ułatwiająca wprowadzenie przewodnika jedną ręką ,4-światłowy poliuretanowy cewnik kontrastujący w RTG, strzykawką 5ml, rozszerzadło, skrzydełka mocujące. O rozmiarach: 8,5Fr/18,14,18,16Ga/16 cm, 8,5Fr/18,14,18,16 Ga/20 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy wzoru umowy i SIWZ

1. Prosimy o dodanie do umowy następującego zastrzeżenia; „*W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, cena netto nie zmieni się. Zmiana nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy.*”.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie Formularza cenowego (załącznik nr 2 do SIWZ) tylko w zakresie pakietów na które składa ofertę?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.



3. Prosimy o modyfikację w §1 ust. 2 wzoru umowy

„Podane ilości są szacunkowe. Zamawiający zastrzega sobie zamówienie ilości w granicach 20% w zależności od faktycznych potrzeb Zamawiającego.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą propozycję i modyfikuje zapis § 1 ust. 2 projektu umowy oraz § 3 pkt 2 SIWZ w następujący sposób:

„ Podane ilości są szacunkowe. Zamawiający zastrzega sobie zamówienie ilości w granicach 20% w zależności od faktycznych potrzeb Zamawiającego.”

4. Prosimy o dodanie do umowy następującego zastrzeżenia; *„W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, cena netto nie zmieni się. Zmiana nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy.”.*

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. §4 ust. 3 wzoru umowy Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu wymiany towarów wadliwych do 3 dni roboczych od dnia złożenia reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis § 4 ustęp 3 projektu umowy w następujący sposób:

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar wolny od wad. W razie dostarczenia towaru wadliwego, Wykonawca zobowiązuje się do wymienienia go na wolny od wad w ciągu 3 dni roboczych od złożenia reklamacji.”

6. Prosimy Zamawiającego o modyfikację §7 ust. 1a wzoru umowy poprzez ustalenie kary umownej w nim określonej na poziomie 0,1% wartości towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Prosimy Zamawiającego o modyfikację §7 ust. 1b wzoru umowy poprzez ustalenie kary umownej za odstąpienie od umowy w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis § 7 ust 1 punkt b projektu umowy w następujący sposób:

„b) za odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie przez Wykonawcę, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% niezrealizowanej wartości umowy”.

8. Prosimy Zamawiającego o modyfikację §8 ust. 5 wzoru umowy w następujący sposób: *„Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku niewuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”*

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Koninie

Łukasz Dolata